
ユーザーの皆様へ

オンラインコンテンツ事業部 オフィス移転のご案内

謹啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のご高配を賜り誠に有難く 厚く御礼申し上げます。

さて この度 WTならびにOMCを運営しております 弊社オンラインコンテンツ事業部

はオフィスを移転することとなりました。

これを機に より一層お客様のご期待にお応えするよう全力を傾注してまいりますので何

卒倍旧のご愛顧ご支援を賜りますようお願い申し上げます。

先ずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

謹白

2019 年 7 月吉日 

クラウドゲート株式会社

記

移転先新住所

〒110-0005 

東京都台東区上野３－２４－６ 上野フロンティアタワー 14F 

移転前営業終了日時 2019 年 7 月 26 日（金曜日）午前 11:30 

移転後営業開始日時 2019 年 7 月 29 日（月曜日）午前 9:30 

※一部業務については、2019 年 7 月 26 日（金曜日）午前 11:30 以降も営業を実施する予定でございます。

以上


